支部長・分会長様

　太田　明伯

　古田　澄子

　平素は、岐阜県弓道連盟の活動に、ご理解とご協力頂きありがとうございます。

　さて、表記大会につきまして、7月14日（日）に開催しますので

会員の皆様にお知らせいただき、多くの方にご参加いただきますよう

ご案内申し上げます。

要項と申込書を添付しますので、道場に掲示して頂くようお願いいたします。

令和6年6月吉日

 岐阜県弓道連盟会長

　　　　 女子部長

令和6年度　岐阜県女子弓道大会開催のご案内

岐阜県弓道連盟女子会員各位
　　太田　明伯
　　古田　澄子

目 的 弓道技能の向上及び親睦を図る

期 日 令和6年7月14日（日）

会 場 可児市弓道場

競技種目 近的競技

競技種類 個人競技・団体競技

競技種別 １）弐段以下の部 　２）参・四段の部 ３）五段以上の部

競技内容 的中制（坐射・直径３６㎝霞的）

競技日程 受　　 付　　8：45

競技開始　 9：30

競技方法 坐射・四つ矢２回　計8射　5人立・２射場

その他余興的あり。

　（参加人数により変更の場合があります）

同中の場合、優勝決定は射詰

二位以下は遠近法（同中多数の場合、射詰で人数を絞った後、遠近法）

表 彰 各部三位まで

参加資格 岐阜県弓道連盟に登録の一般女子会員

適用規則 （公財）全日本弓道連盟 「弓道競技規則」ならびに本大会要項による

申込期日 令和6年6月20日(木) 期日厳守でお願いします。

申 込 先 林　ゆかり

備　　  考 1.　新型コロナ感染症対策のガイドラインに沿って実施します。

2.　当日は体温を測り、ご来場ください。

3． 体調の悪い場合は、参加をお控え頂くようお願い致します。

4.　服装は弓道衣(筒袖・袴・白足袋）とし、弓道衣での来場にご協力ください。

5.  替弦・替矢をご持参ください。

6． 運営は選手の皆さんに交代で行っていただきます。ご協力をお願い致します。

7.　食事は各自持参してください。

8.　競技結果は県連ホームページに掲載されます。ご了承をお願い致します。

令和6年度　岐阜県女子弓道大会実施要項

                       令和6年6月吉日

　　岐阜県弓道連盟会長
女子部長